LEI N.º 752/99

“DETERMINA PONTO DE TÁXI NA RUA TUPIS, ENTRE AS RUAS TUPÃ E TAMÓIOS, AO LADO DA PRAÇA SEBASTIÃO FERREIRA DA SILVA”.

O Povo do Município de Moema/MG, por seus representantes legais no Poder Legislativo, aprovou, e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art.1º - Fica determinado ponto de Táxi na Rua Tupis, entre as Ruas Tupã e Tamoiós.

Art. 2º- O poder Executivo providenciará a colocação das placas, no prazo de 30 dias.

Art.3º- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.4º- Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Moema,

Em 26 de fevereiro de 1999.